PeKBU3UTbI

HasBaHue opraHusawum

KOpuanYecKnin aapec opraHu3aLmny

VHH

KMn

PacueTHbIli cueT
OrPH/OrPHUM

baHK

BVK 6aHka

VIHH 6aHka
KoppecnoHaeHTCKuii cyeT BGaHKa

FOpuaunuecknii anpec 6aHKa

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "HALIMOHAITIbHAA
TYPUCTUYECKASA MNATMOOPMA'

119121, POCCUA, I.MOCKBA, BH.TEP.T.
MYHULMNANBbHbIN OKPYT XAMOBHUWKN, YN
NMIOLWNXA, A. 10, STAXK/TMTOMELLL. 4/9

9704124746

770401001

40702810910001076747

1227700127104

AO «TBaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MocKBa, yn. Xytopckasa 2-1, o. 38A, cTp. 26




