Реквизиты

Название организации	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАЦИОНАЛЬНАЯ ТУРИСТИЧЕСКАЯ ПЛАТФОРМА"
Юридический адрес организации	119121, РОССИЯ, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХАМОВНИКИ, УЛ ПЛЮЩИХА, Д. 10, ЭТАЖ/ПОМЕЩ. 4/9
ИНН	9704124746
кпп	770401001
Расчетный счет	40702810910001076747
ОГРН/ОГРНИП	1227700127104
Банк	АО «ТБанк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



